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مرکز آموزش ، پژوهش و مطالعات راهبردی








كاربرگ طرح پيشنهادي (Proposal)
پژوهشي و راهنماي تكميل آن




« تذکرات مربوط به تکمیل کاربرگ طرح پژوهشی (Proposal) »

1ـ پژوهشگران محترم کاربرگ طرح پژوهشی خود را بصورت کامل تدوین و تکمیل نمایند.
2ـ پژوهشگران محترم در پایان کاربرگ طرح پژوهشی نام و نام خانوادگی را نوشته و امضاء نمایند.
3ـ پژوهشگران محترم قبل از درج اسامی تیم همکار در طرح پژوهشی ابتدا موافقت همکاران را جلب نموده تا در مراحل بعدی (تکمیل طرح نهایی) و اجرای پروژه پژوهشی دچار مشکل نگردند.
4ـ پژوهشگران محترم توجه فرمایند که تعیین اعتبار هر پروژه تقریبی است و بستگی به میزان فعالیتهای درج شده در طرح پیشنهادی دارد. لذا انتظار میرود که برآورد هزینهها متناسب با حجم واقعی فعالیتهای پژوهشی باشد.
5-پژوهشگران محترم دقت فرمایند عنوان طرح پژوهشی (پیشنهادی) باید مطابق با عنوان نیاز پژوهشی اعلام شده در فراخوان باشد. 


سازمان ثبت احوال کشور
مرکز آموزش و پژوهش

کاربرگ مشخصات طرحهای پژوهشی

عنوان طرح پژوهشی:

	مشخصات مجری طرح پژوهشی:					کد طرح پژوهشی:

	نام و نام خانوادگی:                                           آخرین مدرک تحصیلی:                    
رشته تحصیلی، گرایش، سال فارغالتحصیلی:                                       مرتبه علمی:
جایگاه اداری:                                    عنوان دانشگاه محل تحصیل:
سنوات خدمت:           سال
آدرس و تلفن منزل:
آدرس و تلفن محل کار:
پست الکترونیکی:



	مشخصات پژوهشگران و همکاران پژوهشی:

	ردیف
	نام و نام خانوادگی
	مدرک و رشته تحصیلی
	رتبه علمی
	نام دستگاه محل اشتغال

	
	
	
	مربی
	استادیار
	دانشیار
	استاد
	سایر
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	




کاربرگ طرح پژوهش 


	مشخصات اصلی طرح پژوهشی:				کد طرح پژوهشی:

	الف) عنوان طرح به فارسی: 
ب) عنوان طرح به انگلیسی: 
  ج) نوع پژوهش (بر اساس هدف): 1ـ بنيادين يا نظري2ـ كاربردي3ـ تحقيق و توسعهاي 



	مشخصات تفصیلی پروژه: (لطفاً توضیحات بیشتر را در برگههای اصافی پیوست نمایید).

	1ـ تبیین مساله پژوهش: 






























2ـ ضرورت انجام پژوهش:






































3ـ اهداف اصلی و فرعی پژوهش:
هدف اصلی:



اهداف فرعی:

































4ـ مبانی نظری:






































5ـ پیشینه پژوهش (داخل و خارج از کشور):









































	6ـ سئوالات محوری یا فرضیههای پژوهش:



7ـ تعریف عملیاتی متغیرها که منجر به تولید دادههای کمی شود. (در صورت لزوم)







8ـ واژههای کلیدی (keyword) (تعریف علمی و عملی از واژههایی که در عنوان، اهداف، روش تحقیق، بیان مساله، آمده است.




9ـ نوع و روش پژوهش:












	10ـ جامعه و نمونه آماری، روش نمونه گیری:












11ـ ابزارهای جمعآوری دادهها:










12ـ روشهای تجزیه و تحلیل دادهها:















	13ـ ساختار گزارش پژوهش (عناوین 5 فصل):













14ـ موانع و محدودیتهای پژوهش:











15ـ کاربرد یافتههای پژوهش (از لحاظ بکارگیری در دستگاههای اجرایی ذیربط یا ...)















	16ـ منابع علمی مورد استفاده:

	ردیف
	عنوان
	نویسنده، مترجم، گردآورنده و ...
	انتشارات

	سال نشر

	
	
	
	
	


17ـ مشخصات پژوهشگران و همکاران تیم پژوهشی:
1ـ17ـ مشخصات:
	ردیف
	نوع فعالیت در پروژه
	مدرک و رشته تحصیلی
	رتبه
	نام دستگاه محل اشتغال

	
	
	
	مربی
	استادیار
	دانشیار
	استاد
	سایر
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2ـ17ـ مشخصات پروژه‌هاي پژوهشي خاتمه يافته مجري و همكاران (فقط در ارتباط با موضوع اين پروژه)

	شرح
	مجری/محقق
	سال شروع
	سال خاتمه

	الف: عنوان پروژه‌هاي انجام شده
1ـ
2ـ
3ـ
4ـ
5ـ
6ـ
ب: عنوان پايان‌نامه‌هاي كارشناسي ارشد و دكتري
1ـ
2ـ
3ـ
4ـ
5ـ
6ـ
ج: عنوان پروژه‌هايي كه نتايج آن در جشنواره ملي برنده جايزه شده‌اند(با ذكر نام و سال جشنواره)
1ـ
2ـ
3ـ 
د: عنوان پروژه‌هايي كه به صورت مقاله در سطح ملي يا بين‌المللي ارائه شده است؟(با ذكر نام محل و سال انتشار)
1ـ
2ـ
3ـ
4ـ
5ـ
	
	
	













18ـ برآورد بودجه پژوهش بر اساس هزينه‌ها:

1ـ18ـ هزينه‌هاي پژوهشگران و دستياران پژوهش(نيروي انساني)


	رديف
	نوع فعاليت
	تعداد افراد
	محل كار
	تحصيلات و تخصص
	ساعات كار
	حق‌الزحمه در ساعت به ريال
	جمع

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	





2ـ18ـ مشخصات مواد مصرفي عمده كه بايد خريداري شود..
	شماره رديف
	عنوان
	واحد
	مقدار
	مبلغ ريالي
(هزارريال)
	ارز
	معادل ريالي ارز
(هزار ريال)
	جمع(هزارريال)

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=6+4

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



3ـ18ـ هزينه‌هاي جانبي

	شرح
	مبلغ به هزار ريال
	جمع به هزار ريال

	هزينه‌هاي جانبي
	مواد مصرفي
	
	

	
	مسافرت
	
	

	
	تايپ و تكثير اوراق و تهيه كتب و نشريات
	
	

	
	ساير با ذكر نام
	
	

	جمع
	
	



4ـ18ـ كل هزينه‌هاي تحقيق

	شرح هزينه‌هاي پروژه
	مبلغ ريالي(هزار ريال)
	جمع كل(هزار ريال)

	
	
	

	هزينه‌هاي نيروي انساني
	
	

	هزينه‌هاي تجهيزات و موارد مصرفی
	
	

	هزينه‌هاي جانبي
	
	

	جمع
	
	



19ـ مدت اجرای پروژه و زمانبندی آن:
1ـ19ـ مدت کل پروژه .............. ماه
2ـ19ـ مراحل زمانبندی پروژه
	
1ـ ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… به مدت             ماه
2ـ ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………   به مدت             ماه
3ـ ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………   به مدت             ماه
4ـ ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… به مدت            ماه
5ـ ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………   به مدت             ماه
6ـ ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………   به مدت             ماه
7ـ ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… به مدت            ماه
8ـ ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………   به مدت            ماه
9ـ ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………   به مدت             ماه
10ـ ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………   به مدت           ماه
											جـمع            ماه




3ـ19ـ جدول زمانبندي پروژه
	شماره مرحله
	سال اول
	سال دوم
	سال سوم
	سال چهارم

	
	سه‌ماهه اول
	سه‌ماهه دوم
	سه‌ماهه سوم
	سه‌ماهه چهارم
	سه‌ماهه اول
	سه‌ماهه دوم
	سه‌ماهه سوم
	سه‌ماهه چهارم
	سه‌ماهه اول
	سه‌ماهه دوم
	سه‌ماهه سوم
	سه‌ماهه چهارم
	سه‌ماهه اول
	سه‌ماهه دوم
	سه‌ماهه سوم
	سه‌ماهه چهارم
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	كد طرح پژوهشي





...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

نام و نام خانوادگی و امضاء مجری پروژه پژوهشی
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